Министерство  труда  и  занятости
Воронежской  области

Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОиАНО

асе
Регистрационный  номер  N°

ПРИКАЗ

8 декабря  2023 г. № 	317

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и  занятости
населения  Воронежской  области  от  15.05.2015 №  174

В  целях  приведения  приказов  министерства  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  15.05.2015 №  174 «Об  утверждении  Порядка

определения  размера  платы  за  проведение  экспертизы  качества  специальной

оценки  условий  труда» (в  редакции  приказов  департамента  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области  от  03.08.2015 №  411, от  18.09.2015 №  531,

от  21.12.2015 N° 895, от  26.12.2022 №  356) следующее  изменения:

1.1. В  пункте  2 Порядка  определения  размера  платы  за  проведение

экспертизы  качества  специальной  оценки  условий  труда  (далее  - Порядок) и

далее  по  тексту  слово  «департамент» в  соответствующем  падеже  заменить

словом  «министерство» в  соответствующем  падеже.

1.2. В  Приложении  к  Порядку  в  графе  «Состав  работ» пункта  1 слово

«Департамента» заменить  словом  «министерства».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1